DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado HABITAÇÃO E SEGREGAÇÃO
SÓCIOESPACIAL EM CIDADES PEQUENAS NO SEMIÁRIDO BRASILEIRO: O CASO
DO MUNICÍPIO DE JUAZEIRINHO-PB de autoria de CAUÊ SOUTO VIEIRA, AURELIANA
SANTOS GOMES, LINCOLN DA SILVA DINIZ, foi publicado nos Anais I CONIMAS e III
CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/63466

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/63466